
Uchwała Nr 37/2019 
Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w Rzeszowie 

z dnia 23 maja 2019 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo - 
finansowego Politechniki Rzeszowskiej za 2018 r. 

 
Na podstawie art. 230 ust.7 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz.1669), Senat Politechniki 
Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 
   

§ 1  
 

1. Senat Politechniki Rzeszowskiej, zatwierdza sprawozdanie z wykonania planu 
rzeczowo - finansowego Politechniki Rzeszowskiej za 2018 rok w formie wymaganej 
przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

2. Sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała w chodzi w życie z dniem podpisania przez Rektora Politechniki Rzeszowskiej. 
 
 
    
 
 
  
 
 

R E K T O R  
 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 
 
 


